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AINACOM JA FIVEPLUS LANSEERAAVAT VENÄJÄNKIELISEN PREPAID-LIITTYMÄN 
 

 
AinaCom Oy ja 5+ Fiveplus Oy ovat tuoneet markkinoille 5+ Fiveplus -nimisen 
prepaid-matkapuhelinliittymän, jonka kaikki palvelut ovat saatavilla venäjänkielisenä. 
Liittymää markkinoidaan venäläisille turisteille sekä muille venäläisille asiakkaille.  
 
Liittymiä ja latausseteleitä voi ostaa Suomessa kaikilta R-kioskeilta ja 
lähitulevaisuudessa myös erillisistä myyntipisteistä sekä matkatoimistoista Venäjällä. 
   
Asiakkaille annettavan venäjänkielisen palvelun hoitaa FinnInfo, joka tarjoaa myös 
muita infopalveluja Suomessa venäjänkielellä. 
 
”Suomessa vierailee vuosittain lähes kaksi miljoonaa venäläistä ja määrä kasvaa 
jatkuvasti. Suomi on meille tärkeä markkina-alue ja päädyimme käynnistämään 
liittymän pohjautuen Latvian yhtiöstämme saamaamme lupaavaan kokemukseen. , 
toteaa 5+ Fiveplus Oy:n hallituksen puheenjohtaja Timo Louhenkilpi. 
 
Puhelut Fiveplus-liittymien välillä Suomessa maksavat 15 s/min. Puhelut muihin 
matkapuhelin- tai lankaliittymiin maksavat 25 s/min. Myös puhelut Suomesta 
Venäjälle ovat samanhintaisia eikä niistä peritä erillistä ulkomaanpuhelumaksua. 
Muilta osin liittymässä on erityishinnoitellut ulkomaanpuhelut. Liittymä toimii Suomen 
lisäksi Ruotsissa, Virossa, Italiassa ja Belgiassa.  
 
 
Lisätietoja antaa: 
Kalle Tarpila, johtaja, uusi liiketoiminta, AinaCom Oy, puh. 045 7552218 
Timo Louhenkilpi, hallituksen puheenjohtaja, 5+ Fiveplus Oy, puh. 050 3093560 
 
 
Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten 
viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. 
Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-
liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 
104,9 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 583 
henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.  

5+ Fiveplus Oy (www.fiveplus.fi) on suomalais-venäläinen MVNO-
matkapuhelinoperaattori (virtuaaliverkko-operaattori), joka toimii Suomessa ja 
Latviassa. 


